
VC VALDAHON
Catégorie : MINIME

1 56 RIOTON Jules V.C.DE MONTBELIARD 3 2 5
2 54 DAGUET Eliot V.C.DE MONTBELIARD 1 4 5
3 52 VIVOT Louis VC VALDAHON 2 5 7
4 57 PERRENOUD Lilian VC MORTEAU 7 1 8
5 64 BOUSSAKHANE LOUISA RO NOIDANS 8 3 11
6 55 MAIREY Antoine V.C.DE MONTBELIARD 5 7 12
7 61 BORUAT LOIS VC MORTEAU 4 9 13
8 58 BODROGI Valentin GUIDON BLETTERANOIS 6 8 14
9 62 ROLLE GABIN RO NOIDANS 9 6 15
10 59 CRETIN Nathan GUIDON BLETTERANOIS 11 11 22
11 60 SIMIAN BUISSONNET Mathéo E.C. LUXEUIL 10 12 22
12 51 ROLAND Kevin VC VALDAHON 13 10 23
13 53 GROSJEAN Laurine VC MORTEAU 12 13 25
14
15
16
17

18 juin 2016

Fédération Française de Cyclisme

Nom et Prénom du coureur Équipe ‐ Société

Comité Régional de Franche‐Comté
PRIX DE LA BOUCHE ‐ FLANGEBOUCHE

course

Titre de la course :
Date de l'épreuve:

Sté organisatrice : 

Prix  Pl
ac
e 

do
ss
ar
d

ETAT DE RESULTATS

sprint general



VC VALDAHON
Catégorie : BENJAMIN

1 3 MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD 1 2 3
2 6 CLER Gabin GUIDON BLETTERANOIS 4 1 5
3 2 VIVOT Etienne VC VALDAHON 3 3 6
4 7 GUILLET Enzo GUIDON BLETTERANOIS 2 5 7
5 14 PARIS MORGAN RO NOIDANS 5 4 9
6 19 VAILLET VICTOR RO NOIDANS 11 6 17
7 1 VIVOT Alexis VC VALDAHON 6 11 17
8 5 BODROGI Sophie GUIDON BLETTERANOIS 12 8 20
9 17 DALOZ EMILIEN VC MORTEAU 8 12 20
10 8 ANGONNET Amandine JURA CYCLISME 7 13 20
11 9 ROUSSEL Robin JURA CYCLISME 14 7 21
12 12 PEDUZZI Paolo CC BELFORT MIOTTE 13 10 23
13 10 ROUSSEL Maxence E.C. LUXEUIL 15 9 24
14 4 ETEVENARD Andréa VC MORTEAU 10 14 24
15 18 PEGEOT ETHAN VC MONTBELIARD 9 15 24
16 11 SIMIAN BUISSONNET Antonin E.C. LUXEUIL 16 16 32
17

18 juin 2016

ETAT DE RESULTATS

sprint general

Fédération Française de Cyclisme

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société

Comité Régional de Franche-Comté
PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

course

Titre de la course :
Date de l'épreuve:

Sté organisatrice : 

Prix Pl
ac

e 

do
ss

ar
d



Comité Régional de Franche‐Comté
VC VALDAHON PRIX DE LA BOUCHE ‐ FLANGEBOUCHE

Catégorie : PUPILLE 18 juin 2016

1 161 GUILLET Yanis GUIDON BLETTERANOIS 1 1 2
2 156 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD 2 2 4
3 166 CHAMPENOIS TOM VC MORTEAU 3 5 8
4 171 FRIS BRUNO PRODIALOG 8 4 12
5 157 RICHET Maxime V.C.DE MONTBELIARD 10 3 13
6 153 VIVOT Glenn VC VALDAHON 4 10 14
7 151 PATER Mael VC VALDAHON 11 6 17
8 162 MULLER Ilan JURA CYCLISME 9 8 17
9 159 MARGERARD Pierrick A.C. RUDIPONTAIN 12 7 19

10 167 ROGNON NOAH VC MORTEAU 5 14 19
11 158 RIOTON Arthur V.C.DE MONTBELIARD 6 16 22
12 170 SIMONEAU EMILIEN ASPTT DIJON 14 9 23
13 154 BUSSON Antoine V.C.DE MONTBELIARD 13 12 25
14 169 HUBNER VIRGILE VC MORTEAU 7 20 27
15 164 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME 15 13 28
16 172 ROLLEE ARMAND RO NOIDANS 19 11 30
17 168 VUILLIER ALIX VC MORTEAU 17 17 34
18 174 LAPLACE ERWAN GUIDON BLETTERANOIS 20 15 35
19 163 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME 18 18 36
20 152 VIENNET Timéo VC VALDAHON 16 22 38
21 173 GROSDEMANGE KIMI VC MONTBELIARD 22 19 41
22 160 CRETIN Faustine GUIDON BLETTERANOIS 21 21 42

ETAT DE RESULTATS

sprint general

Fédération Française de Cyclisme

Nom et Prénom du coureur Équipe ‐ Société course

Titre de la course :
Date de l'épreuve:

Sté organisatrice : 

Prix  Pl
ac
e 

do
ss
ar
d



VC VALDAHON
Catégorie : poussin

1 111 BILLOTTE Simon VC VALDAHON 1 1 2
2 118 BRAND GABRIEL RO NOIDANS 2 4 1
3 115 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD 4 2 3
4 113 GOUX Paul V.C.DE MONTBELIARD 3 3 4
5 116 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL 6 7 5
6 112 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD 5 5 8
7 117 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL 7 6 6
8 119 LAPLACE  TRISTAN GUIDON BLETTERANS 8 8 7
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Sté organisatrice : 

Prix  Pl
ac
e 

do
ss
ar
d

ETAT DE RESULTATS

sprint agilité general

Fédération Française de Cyclisme

Nom et Prénom du coureur Équipe ‐ Société

Comité Régional de Franche‐Comté
PRIX DE LA BOUCHE ‐ FLANGEBOUCHE

course

18 juin 2016

4

7

9

Titre de la course :
Date de l'épreuve:

23

10

18

18

19



VC VALDAHON
Catégorie : PRE LICENCIE

3 1 103 CHAMPENOIS THEO VC MORTEAU 1 1 1
6 2 102 BODROGI Benjamin GUIDON BLETTERANOIS 2 2 2
9 3 101 MOUREY Eva VC VALDAHON 3 3 3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18 juin 2016

ETAT DE RESULTATS

sprint agilité

Fédération Française de Cyclisme

Nom et Prénom du coureur Équipe ‐ Société

Comité Régional de Franche‐Comté
PRIX DE LA BOUCHE ‐ FLANGEBOUCHE

course

Titre de la course :
Date de l'épreuve:

Sté organisatrice : 

general Pl
ac
e 

do
ss
ar
d


	etat-de-resultats minime ok
	flangebouche
	etat-de-resultats minime
	Etat de Résultats sprint
	Etat de Résultats course

	etat-de-resultats BENJAMIN
	Etat de Résultats general

	etat-de-resultats pupille
	etat-de-resultats poussins
	etat-de-resultats pré licencié


