

Catégorie : MINIME

ETAT DE RESULTATS



PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

Sté organisatrice : **VC VALDAHON** Titre de la course :

Date de l'épreuve: 18 juin 2016

Prix	Place	dossard	Nom et Prénom du coureur	Équipe - Société	course	sprint	general
	1	56	RIOTON Jules	V.C.DE MONTBELIARD	3	2	5
	2	54	DAGUET Eliot	V.C.DE MONTBELIARD	1	4	5
	3	52	VIVOT Louis	VC VALDAHON	2	5	7
	4	57	PERRENOUD Lilian	VC MORTEAU	7	1	8
	5	64	BOUSSAKHANE LOUISA	RO NOIDANS	8	3	11
	6	55	MAIREY Antoine	V.C.DE MONTBELIARD	5	7	12
	7	61	BORUAT LOIS	VC MORTEAU	4	9	13
	8	58	BODROGI Valentin	GUIDON BLETTERANOIS	6	8	14
	9	62	ROLLE GABIN	RO NOIDANS	9	6	15
	10	59	CRETIN Nathan	GUIDON BLETTERANOIS	11	11	22
	11	60	SIMIAN BUISSONNET Mathéo	E.C. LUXEUIL	10	12	22
	12	51	ROLAND Kevin	VC VALDAHON	13	10	23
	13	53	GROSJEAN Laurine	VC MORTEAU	12	13	25
	14						
	15						
	16						
	17						





Fédération Française de Cyclisme

Sté organisatrice : **VC VALDAHON**Catégorie : BENJAMIN

Titre de la course :

Comité Régional de Franche-Comté PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Date de l'épreuve: 18 juin 2016

Prix	Place	dossard	Nom et Prénom du coureur	Équipe - Société	course	sprint	general
	1	3	MONTMILLON Yannis	V.C.DE MONTBELIARD	1	2	3
	2	6	CLER Gabin	GUIDON BLETTERANOIS	4	1	5
	3	2	VIVOT Etienne	VC VALDAHON	3	3	6
	4	7	GUILLET Enzo	GUIDON BLETTERANOIS	2	5	7
	5	14	PARIS MORGAN	RO NOIDANS	5	4	9
	6	19	VAILLET VICTOR	RO NOIDANS	11	6	17
	7	1	VIVOT Alexis	VC VALDAHON	6	11	17
	8	5	BODROGI Sophie	GUIDON BLETTERANOIS	12	8	20
	9	17	DALOZ EMILIEN	VC MORTEAU	8	12	20
	10	8	ANGONNET Amandine	JURA CYCLISME	7	13	20
	11	9	ROUSSEL Robin	JURA CYCLISME	14	7	21
	12	12	PEDUZZI Paolo	CC BELFORT MIOTTE	13	10	23
	13	10	ROUSSEL Maxence	E.C. LUXEUIL	15	9	24
	14	4	ETEVENARD Andréa	VC MORTEAU	10	14	24
	15	18	PEGEOT ETHAN	VC MONTBELIARD	9	15	24
	16	11	SIMIAN BUISSONNET Antonin	E.C. LUXEUIL	16	16	32
	17						





Fédération Française de Cyclisme

Sté organisatrice : VC VALDAHON

Titre de la course :

Comité Régional de Franche-Comté PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Catégorie : PUPILLE Date de l'épreuve: 18 juin 2016 dossard Nom et Prénom du coureur Équipe - Société course sprint general Prix **GUIDON BLETTERANOIS GUILLET Yanis MONTAGNON Titoine** V.C.DE MONTBELIARD **CHAMPENOIS TOM VC MORTEAU FRIS BRUNO PRODIALOG V.C.DE MONTBELIARD RICHET Maxime VIVOT Glenn VC VALDAHON PATER Mael VC VALDAHON MULLER IIan** JURA CYCLISME **MARGERARD Pierrick** A.C. RUDIPONTAIN **ROGNON NOAH VC MORTEAU RIOTON Arthur** V.C.DE MONTBELIARD SIMONEAU EMILIEN **ASPTT DIJON BUSSON Antoine** V.C.DE MONTBELIARD **HUBNER VIRGILE VC MORTEAU ROUSSEL Nolane** JURA CYCLISME **ROLLEE ARMAND RO NOIDANS VUILLIER ALIX VC MORTEAU** LAPLACE ERWAN **GUIDON BLETTERANOIS ROUSSEAU Thomas** JURA CYCLISME **VIENNET Timéo VC VALDAHON GROSDEMANGE KIMI VC MONTBELIARD CRETIN Faustine GUIDON BLETTERANOIS**





Fédération Française de Cyclisme

Sté organisatrice : VC VALDAHON

Comité Régional de Franche-Comté PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

18 juin 2016

Titre de la course : Catégorie : poussin Date de l'épreuve:

Prix	Place	dossard	Nom et Prénom du coureur	Équipe - Société	course	sprint	agilité	general
	1	111	BILLOTTE Simon	VC VALDAHON	1	1	2	4
	2	118	BRAND GABRIEL	RO NOIDANS	2	4	1	7
	3	115	TRIBOUT Mattéo	V.C.DE MONTBELIARD	4	2	3	9
	4	113	GOUX Paul	V.C.DE MONTBELIARD	3	3	4	10
	5	116	ROUSSEL Agathe	E.C. LUXEUIL	6	7	5	18
	6	112	GIACOMIN Lucie	V.C.DE MONTBELIARD	5	5	8	18
	7	117	THIERRY Malo	E.C. LUXEUIL	7	6	6	19
	8	119	LAPLACE TRISTAN	GUIDON BLETTERANS	8	8	7	23
	9							
	10							
	11							
	12							
	13							
	14							
	15							
	16							
	17							





Fédération Française de Cyclisme

Sté organisatrice : VC VALDAHON

Catégorie : PRE LICENCIE

Titre de la course :

Comité Régional de Franche-Comté PRIX DE LA BOUCHE - FLANGEBOUCHE

Date de l'épreuve: 18 juin 2016

general	Place	dossard	Nom et Prénom du coureur	Équipe - Société	course	sprint	agilité
3	1	103	CHAMPENOIS THEO	VC MORTEAU	1	1	1
6	2	102	BODROGI Benjamin	GUIDON BLETTERANOIS	2	2	2
9	3	101	MOUREY Eva	VC VALDAHON	3	3	3
	4						
	5						
	6						
	7						
	8						
	9						
	10						
	11						
	12						
	13						
	14						
	15						
	16						
	17						